
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.06.2025 № 741 

г. Кирово-Чепецк 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 14.02.2025 № 145 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом Минэкономразвития России от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах 

документов, используемых контрольным (надзорным) органом», Уставом 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования городской 

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.02.2025 № 145 

«Об утверждении форм документов, используемых администрацией 

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области при осуществлении муниципального контроля».  

 

Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко 
 


